Ergebnis1liste

Bundeschampionat Villingen/Schwenningen

Disziplin: Herren Mannschaft

0 N O O B WM

11...
12
13
14,
15,
16.
17.
18,
19

FV Wiesentahl

KC Irsengund I

KC Neufinsing

KC Isny

7 und 2 Wackler

KC Poing
Freizeitkegler Gerbertshaus
KSV Waldkirch

Retter Remstalkegler
Moosbuaba

KSV Waldkirch

KC Irsengund II
Ulmer Volksbank

KC Hosentrager

KC Moosbuabe

Blaue Jungs

Immer Bande

KC Guntia

Ums Hoor

Wiesenthal
Irsengund
Neufinsing
Isny
Kressbronn
Poing
Tettnang
Waldkirch
Urbach
GUnzburg
Waldkirch
Lindenberg
Ulm
Ginzburg
Ginzburg
Sandhausen
Walldorf
Ginzburg

Bammental

Ergebnisliste

Bundeschampionat Villingen/Schwenningen

Disziplin Damen Mannschaft:

~N OO O AW e

KC Poing

KC Kirehseeon

KC Fronwiesen

Die lustigen Weiber
KSV Waldkirch

KC Glickskafer

Stockvoll Kressbronn

Irl

Kirchseeon
Wangen
VS-Schwenningen
Waldkirch
Ginzburg

Kressbraonn

2348
2339
2332
2321
2320
2317
2307
2304
2296
2295
2292
2297
2287
2247
22317
2220
2212
2183
2154

2214
2194
2475
2166
2146
2094
2019



BNISLICGCTE

Bundesschampionat Villingen-Schwenningen

Disziplin: Damen Mehrkampf

1.Irl ,Angelika
2.Binzen,Renate
3.,Irl ,Waltraud

4 ,Hettler,Christine
5.Glinther,Uschi
6.,Disch ,Margret
7.Pischler,Waltraud
8.8irch , Gerda
9.Priibner,Uschi
10.Wilch ,Rosi
11.Schédtzle,Lotte
12Vogt ,Herta
13.Neumann,Renate
14.Gohrig ,Maria
15.Hoidis,Margret

Disziplin: Herren Mehrkampf
1.Haselsteiner,Siegfried

2.Neumann,0tto
3.Jankowski,Jiirgen
4.Fink ,Erwin
5.Hettler,Alfred
6.Retter,Roland
7.Winkler,Rolf
8.Hepp ,Wilfried
9.Fischer,Norbert
10.Fuchs ,Fritz
11.Rigal ,Lothar
12.8irch,Glinther

13.FPriedrich,Hans~Peter

14 .Schiermeier,Priedrich

15.8irch ,Erwin
16 .,Buck ,Hans
17.Brabenetz,Egon
18.Ulrich,Hans

19,Binder,Heinrich

Poing
VS-Schwenningen
Poing
Neufinsing
KSV Waldkirch
KSV Waldkirch
Poing
Kressbronn
Gliinzburg
Kressbronn
KSV Waldkirch
Kirchseeon
Kressbronn
Kressbronn
KSV Waldkirch

Poing
Kressbronn
Lindenberg/Allg.
Weiler/Allg.
Neufinsing
Urbach

KSV Waldkirch
Ulm

KSV Waldkirch
Poing

Isny
Kressbronn
KSV Waldkirch
KSV Waldkirch
Kressbronn
Ulm
Neufinsing
Kressbronn

Gilnzburg

1568
1523
1508
1494
1492
1491
1485
1480
1478
1475
1454
1432
1413
1339
1373

1706
1658
1647
1589
1585
1572
1570
1570
1566
1551
1550
1547
1540
1537
1513
1506
1493
1491
1461

LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
TP
LP
LP
LP
LP
LP
LP

LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
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rgebnislis e

Jundeszhamaionat SOd in Villingan/Schwanninqgen

Disziplin:Herren Einzel

1. Jankowski,Jiirgen Lindenberg/Allg. 438/164
. Zennder,norst Urbac 438/132
3. Koffler,Josef Scheidegg 437/152
4. Kling,Hermann Giinzburg 437/1417
5« ™inkler, Belf KSV Waldkirch 426
be Holzinger Adi lieufinsing 425
Te Iieumann Ctto Kressbronn 422
8. kohler .iolfgang Wiesental 422
9. liimis Albert sandhausen 419
10. seck Bernd Neufinsing 4156
11. Lerk zurt Waldkirch 411
12. Buck Hans Ulm 411
13. Vols Josef Sandhausen 410
14. Llumbis iurt Glinzburg 409
15 kainz Arnold kirchseeon 408
16. [shn Jiirgen Freising 408
17. ¥riedrich ilans-Peter Wwaldkirch 407
18. Haselsteiner Jiegfried Poing 406
19. Liegl 4illi leufinsing 406
20. (remek alois Luchen 403
21+ Haisch Alfred kuchen 403
22+ Tribner Jerbert Glnzburg 402
23+ hilinn Giinter Sandhausen 40l
24+ ionler .anfred Sandhausen 4ol
25, Llinger srwin Poing 4ol
26. Leschek :iuno Freising 4ol
27. Brabenetz Lgon Neufinsing 4ol
28. Lerida i.anuel WJaldkirch 400
29. schiermeier Friedrich Yialdkirch 399
30. BREuerle Gerhard Giinzburg 399
31« Rigal Lothar Isny 399
32. @Mischer i:orbert Waldkirch 395
33, Walter inton Waldkirch 3935
34, GSchilling Johannes Giinzburg 395
35. Sowa Achim Poing 394
36. i'ochini iario Giinzburg 394
37T 3ebald :leinz Ginzburg 393
38. Reinhold 101li J4iesental 392
39. . ¥alkenstein Giinter Urbach 392
40. Jeruga Johann Scheidegg 389
41. iepn Jilfried Ulm 388
42. Bartsch ilerberg Scheidegs 388
43. Baumer Josef Waldkirch 388
44. Sirch Spwin Lressbronn 387
45. 5inz Richard scheidegg 387
46. eber Edgar Tettnang 387
47+ @uchs Fritz Poing 386
48.  iramer .erner +Jalldorf 386
49« salai ielix Ravensburg 385
50 Hickl liorberg Urbach 385
21« iettler alfred Landsham 385
52+ Vielberth Richard Briiclkniihl 384
53+ Rcxk harl Tettnang 384



Herren Einzel Seite 2

54.
55.
5o.
57.
58.
29
60.
61.
62.
63-
64.
65,
56.
67,
60,
69.
70,
Tl
2.
73.
74'
75.
76,
7?.
8.
79.
30,
81.
82,
83.
84,
85.
86.
87,
88,
89,
30.
91.
J2.,
33'
940
'35.
76.
97'
38,
29.
100,
101.
102,
103.
104,
105.

Vulpius Hans
Mayer Heini

Wanek Jiirgen
Retter Roland
Gehring Adolf
Schultis Reinhard
Jankowski Manfred
Hengstler Jiirgen
Forg Hans
Fossmeier Hans
Erbe Werner

Exel Werner
Schweinsberger Georg
Butsch Engelberg
Schmid Wernmer
Horet Walter
Sebald Franz
Sirch Giinther
Binder Heinrich
Ulrich Hans
Schwarz Richard
Kalbrecht Werner
Benkler Karlheinz
Herbold Dieter
Héring Armin
Czech Paul

Fink Erwin
Auchter Adolf
Zemlitz Bernhard
Kukule Dietmar
Zihms Wglter
Schoberl Hans
Haschko Dieter
Weber Martin
Vogler Reinhold
Zimmermann Karl-Heinz
Fischer Josef
Rauch Herbert
Halbritter Michael
Enssle Knuth
Mayer Peter
Brauchle Hans
Schmid Alwin
Schretzmayr Armin
Hackl Reinhard
Kern Stefan
Richter Helmut
Schiafer Ottmar
Liegl Werner
Schedel Dieter
Irl Simon
Kerschbaumer Adolf

Glinzburg
Wealldorf
Walldorf
Urbach
Waldkrich
Waldkirch
Lindenberg
VS-Schwenningen
Glinzburg
Briickmiihl
Wiesental
Sandhausen
Wangen
Welldorf
Urbach

Ulm
Glinzburg
Kressbronn
Glinzburg
Kressbronn
Lindenberg
Ulm
Wiesental
Sandhausen
Tettnang
Giinzburg
Lindenberg
Tettnang
Wiesental
Ulm

Ismy

Poing
Scheidegg
Isny
Glinzburg
Walldorf
Poing
Wiesental
Glinzburg
Kressbronn
Schwidbisch-Gmiind
Kressbronn
Ulm
Amerdingen
Isny
Bruckmiihl
Ulm
Tettnang
Bruckmiihl
Giinzburg
Poing
Tettnang

383
383
383
383
383
382
382
382
381
380
380
379
378
378
377
376
376
376
375
374
373
372
371
371
371
371
370
Ao
370
370
370
367
367
365
364
364
364
363
362
361
361
359
353
354
358
358
358
358
358
356
355
354



.

Ergebnislis¢te

Bundeschampionat Sud in Villingen/Schwenningen

Disziplin: Damen Einzel

1. Irl Angelika Poing 404
2. Evi Neubert Wangen 402
3. Sigrun Kufner Kirchseeon 396
4. Renate Neumann Kressbronn 394
5. Rolli Marina Wiesental 390
6. Birgit Bodenburg Kirchseeon 385
7. Gerda Sirch Kressbronn 385
8. Renate Binzen VS-Schwenningen 385
9. Barbara Kainz Kirchsseon 384
10. Uschi Pribner Ginzburg 383
11, Christine Hettler Neufinsing 382
12. Iris Benkler Wiesental 381
13. Anita Henke Ginzburg 378
14. Margret Disch Waldkirch 374
15. Doris Knauer Singen 373
168. Edeltraud Holzinger Neufinsing 372
17. Franziska Rufert Waldkirch 3L
18. Petra Seitz Walldorf 366
19. Heidi Kramer Isny 365
20. Waltraud Fischler Poing 364
21. Herta Vogt Kirchseeon 364
22. Isolde Ruf Waldkirch 363
23. Dagmar Fischer Poing 362
24. Lotte Schéatzle Waldkirch 361
25. Rosemarie Wilch Kressbronn 361
26. Hilde Lempp Wangen 361
27. Uschi Ginther Waldkirch 361
28. Irene Jeckle Ginzburg 360
29. Reingard Haberstroh Waldkirch 359
30. Marliese Fink Lindenberg 358
31. Ilse GroB Singen 387
32. Roswitha Pelzel Poing 355
33. Annemarie Schilling Ginzburg 354
34. Margret Hoidis Waldkirch 354
35. Waltraud Irl Poing 352
36. Rosl Hollerith Kirchseeon 348
37. Dagmar Miller VS-Schwenningen 348
38. Christa Hettler Neunfinsing 346
39. Anita Halbritter GUinzburg 341
40. Ingrid Feichtenbeiner Kuchen 340
41. Gudrun Retter Urbach 339
42. Rosa Kiechle Wangen 338
43. Inge Schon Kirchseeon 338
44. Hilde Kenski VS-Schwenningen 336
45. Hedi Schweinberger Wangen 335
46. Evelin Deuthoff VS-Schwenningen 334
47. Rita Miller VS-Schwenningen 334
48. Anni Moll Wangen 334
49. Hildegard Keller Wangen 333
50. Gohrig Kressbronn 330
51. Veronika Rohner VS-Schwenningen 326
52. Mechthild Kainz Kirchseeon 325
53. Erika Gaspari Ravensburg 323
54. Renate Leicht Ulm 321
55. Birgit Schdberl Poing 316
56. Marianne GroB Singen 305
57. Maria Gohrig Kressbronn 300
58. Bianca Preiss Kuchen 296



Ergebnisliste

Bundeschampionat Sid in Villingen/Schwenningen

Disziplin: Damen Paar
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Heidi Bauer / Sigrun Kufner

Fischer Dagmar/ Irl Waltraud
Fischler Waltraud/ Irl Angelika
Ilse GroB/Doris Knauer

Kirchseeon
Poing
Poing

Singen

Edeltraud Holzinger/Christiner Hettler, Neufinsing

Margret Disch/Uschi GUnther
Irene Jeckle/Uschi Pribner
Rosl Hollerith/Inge Schdn
Isolde Ruf/Franziska Rufert
Margret Hoidis/Lotte Schatzle
Birgit Bodenburg/Barbara Kainz
Renate Binzen/Dagmer Miller
Rita Miller/Helga Mauch

Gerda Sirch/Renate Neumann
Irmgard Steier/Rosemarie Wilch
Herta Vogt/Mechthild Kainz
Roswitha Rosenberg/Erika Blume
Maria Gohrig/Franziska Batschat
Heidi Kramer/Marianne Rigal

Veronika Rohrer/Evelin Deuthoff

Waldkirch
Ginzburg
Kirchseeon
Waldkirch
Waldkirch
Kirchseeon
VS-Schwenningen
VS-Schwenningen
Kressbronn
Kressbronn
Kirchseeon
VS-Schwenningen
Kressbronn

Isny

VS-Schwenningen

764
758
747
732
730
724
723
717
713
696
692
691
685
683
683
641
606



Ergebnisliste

Bundeschampionat Sid in Villingen/Schwenningen

Disziplin: Herren Paar

1. Jurgen Hohn/ Kuno Leschek Freising 836
2 Hermann Kling/Hans Vulpius Ginzburg 814
3. Alfred Hettler/ Willi Liegl Neufinsing 814
4. Jirgen Jankowski/ Erwin Fink Scheidegg 813
5. Fritz Fuchs / Siegfr. Haselsteiner Poing 812
6. Werner Schmid/GUnter Falkenstein Urbach 811
7o Walter Bender/Ginter Philip Sandhausen 809
8. Erwin Sirch/0Otto Neumann Kressbronn 803
9. Achim Sowa/Erwin Klinger Poing 803
10. Heiner Schmitt/Franz Bayer Bammental 802
11. Jirgen Wanek/Heini Mayer Walldorf 289
12. Dieter Herbold/Josef Volf Sandhausen 796
13. Roland Retter/Peter Mayer Ravensburg 793
14. Norbert Hickl/Horst Zehnder Urbach 789
12. Peter Himmelmann/Robert FUller Bammental 785
13. Armin Gohrig/Hans Brauchle Kressbronn 743
14. Franz Sebald/Heinz Sebald Ginzburg 771
15. Reinhard Schultis/Josef Baumer Waldkirch 769
16. H.P. Friedrich/Rolf Winkler Waldkrich 764
17. Werner Kalbrecht/Wilfr.Hepp Ulm 763
18. A.Kerschbaumer/0.Schafer Tettnagg 758
19. H. Fossmaier/ R.Vielberth Bruckmihl 757
20. Manfred Kdhler/Albert Mimis Sandhausen 755
21. Fr. Schiermair/N. Fischer Waldkirch 753
22. Dieter Struck/Heinr.Binder Ginzburg 152
22. Joh. Seruga/M.Jankweski Scheidegg 748
23. K.H. Rosenberg/Horst Blume Schwenningen #43
24. Bernd Steier/Knuth Enssle Kressbronn 740
25. Lothar Rigal/Martin Weber Isny 738
26. Mich.Weinpel/Reinh. Hackl Isny 737
27. Bernd Keck/Egon Brabenetz Neufinsing 737
28. Helmut Bammert/Anton Walter Waldkirch 734
29. Rauch/Herbert/ Benkler K.H. Wiesenthal 733
30. Bernh. Zemlitz/Reinh. Rolli Wiesenthal 132
31 Heinr. Siegel/Peter Wettenstein Walldorf 730
32. Werner Kramer/Klaus Seitz Walldorf /25
33. Josef Zeitler/ Hans Miller Bammental 724
34. Gerh. Bauerle/ Joh. Schilling Ginzburg 724
35. Heinz Sebald/ Herbert Pribner GUnzburg 723
36. Hans Buck/Idmar Kukule Ulm 721
37. Simon Ire/ Josef Fischer Poing 721
38. Hans Ulrich/Ginter Sirch Kressbronn 719
39 Armin Haring/Ossi Tyszlak Tettnag 716
40. Josef Fuchs/ Berni Fuchs Poing 713
41. Dieter Haschko/Herm.Redle Scheidegg 712
42. Adolf Auchter/Imrich Prachar Tettnag 712
43. Felix Salai/Carlo Gaspari Ravensburg 703
44. Heinz Sebald/Walter Pribner Ginzburg 696
45. Engelb.Butsch/K.H. Zimmermann Walldorf 696
46. A.Schretzmaier Sen./Schretzmaier Jr. Ammerdingen 685
47, Kohler Wolfgang/Werner Erbe Wiesental 681
48. Karl Rdéck/Edgar Weber Tettnang 677
49, Reinhold Vogler/Dieter Schedel Ginzburg 694
50. Werner Ligl/Stefan Kern Gotting 660
51. Alwin Schmid/Helmut Richter Ulm 632



Ergebnisliste

Bundeschampionat SUd in Villingen/Schwenningen

Disziplin:Mixed
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18,

-
O
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20.
21,
22,
23.
24 .
25
26.
27,
28,
29.
30.
31.
32
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40,
41,
42,
43.
44,
45,
46,
47.

Haselsteiner S/Irl Ang.
Sirch Giinter/Sirch Gerda
Hettler A/Hettler Christine
Doris Kamaauer/Horst Zehnder
Norbert Fischer/ Isolde Ruf
Heidi Kradmer/Martin Weber
Renate Neumann/Otto Neumann
Ilse GroB/Norbert Hickl
Uschi Rubner/Hans Vulpius
Herta Vogt/Arnold Kainz

Franziska Rufert/Reinhard Schultis

Anita Henke/Czech Paul
Renate Binzen/Dieter Schedel
Erika Gaspari/Felix Salai

Anita Halbritter/Michael Halbritter

Waltraud Irl/FritzFuchs

Rolf Winkler/Margret Disch
Sieglinde Haschko/J. Jankowski
Ingrid Hermann/Manuel Lerida
Edeltr.Holzinger/Adolf Holzinger
Reingard haberstroh/Schultis
Marlene Fink/Erwin Fink

Roland Retter/Gudrun Retter
Reing. Haberstroh/Josef Baumer
Rosemarie Wilch/Bernd Steier
Roswitha Pelzel/Joachim Sowa
Lotte Schatzle/Helmut Bammert
H.P. Friedrich/Margret Hoidis
Christa Hettler/Egon Brabenetz
Irene Jeckle/Franz Sebald
Maria Gohrig/Armin Gohrig

Iris Benkler/Benkler K.H.
Waltraud Fischler/Horst Neuburger
Helmut Richter/Renate Leicht
Renate Leicht/Hans Buck
Franziska Batschat/Erwin Sirch
Rolli Marina/ Reinhold,Rnolli
Rauch Ingrid/Rauch Herbert
Ingrid Herrmann/Fr.Schiermaier
Marianne GroB/Herbert GroB
Irmgard Steier/Hans Ulrich
Moni Pribner/Herbert Pribner
Uschi Ginter/Ginter Vogt

Edith Binder/HeinrichBinder
Joha. Schilling/Annem.Schilling
Petra Seitz/Heinr. Siegel

Eva Henning/Wilfried Miller

Poing
Kressbronn
Neufinsing
Singen
GUtenbach
Isny
Kressbronn
Singen
Gunzburg
Kirchseeon
Waldkirch
Ginzburg

831
803
795
789
788
784
780
778
770
768
764
763

VS-Schwenningen760

Ravensburg
Ginzburg
Poing
Waldkirch
Scheidegg
Waldkirch
Neufinsing
Waldkirch
Weiler
Urbach
Waldkirch
Kressbronn
Poing
Waldkirch
Waldkirch
Neufinssing
GUnzburg
Kressbronn
Wiesental
Poing

Ulm

Ulm
Kresshronn
Wiesental
Wiesental
Waldkirch
Singen
Kressbronn
Gunzburg
Waldkirch
Ginzburg
Ginzburg
Walldorf

759
7B
756
755
755
746
744
743
738
738
732
727
724
720
7 4
713
710
710
699
696
695
695
690
690
687
686
686
682
680
677
676
675
668

VS-Schwenningen657



Ergebnisli

Bundeschampionat Villingen/Schwenningen

Disziplin: Damen Tandem

1
2
3
4.
5.
6
Vi
8
9

lo.
11.
12

Ilse GrofR/Doris Knauer

Dagmar Fischer/Waltraud Irl
Gerda Sirch/Franziska Batschat
Ursula Pribner/Irene Jeckle
Rita MUller/Helga Mauch

Renate Binzen/Dagmar Miller

Christa Hettler/Edeltraud Holzinger Neufinsing

Isolde Ruf/Margret Disch
Maria Gdhrig/Renate Neumann
Ruth Ulrich/Rosemarie Wilch
Anita Henke/Anita Halbritter
Traute Schwahn/Hilde Kenski

Ergebnislis

s t e

Singen
Poing
Kressbronn

GUnzburg

VS-Schwenningen

VS-Schwenningen

Waldkirch
Kressbronn
Kressbronn

Ginzburg

VS-Schwenningen

t e

Bundeschampionat Villingen/Schwenningen

Disziplin: Mixed Tandem

o N OO g R W N e

lo.
g a1
12
13,
14.
15.
16.
17
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Marianne GrofB / H.J.GrofB

Anita Henke / Paul Czech

Marlene Fink / Erwin Fink

Uschi PriUbner / Hans Vulpius
Franziska Batschat / Ginther Sirch

Uschi PriUbner / Herbert PriObner

Anita Halbritter / Michael Halbritter

Doris Knauer / Herbert Grof

Singen
GUnzburg
Weiler
GUnzburg
Kressbronn
Ginzburg
Ginzburg

Singen

Angelika Irl / Siegfried Hasselsteiner Poing

Ingrid Fichtenbeiner / Alois Oromek

Birgit Schaberl / Hans Schéaberl
Renate Neumann / Otto Neumann
Irmgard Steier / Hans Ulrich
Maria Gdohrig / Armin Gohrig
Bianca Preiss / Alfred Haisch
Christa Hettler / Bernd Keck
Margred Hoidis / Heinz Hoch
Renate Leicht / Helmut Richter
Rosi Wilch / Bernd Steier

Gerda Sirch / Erwin Sirch

Rosa Kiechle / Georg Scheinberger
Erika Gaspari/ Felix Salail

Erika Gaspari / Guido Buchmann

Kuchen
Poing
Kressbronn
Kressbraonn
Kressbronn
Kuchen
Neufinsing
Waldkrich
Ulm
Kressbronn
Kressbronn
Wangen
Ravensburg

Ravensburg

263
243
232
229
212
210
206
199
198
194
179
177

237
237
234
227
ee7
224
223
214
214
214:2
212
207
205
195
1956
194
194
182
191
184
178
172
170



Ergebnisliste

Bunsdeschampionat Villingen/Schwenningen

Disziplin: Herren Tandem

1. Kalbrecht/ Wilfried Hepp Ulm 263
2. Manfred Jankowski/Hoh.Seruga Scheidegg 259
3. Jirgen Jankowski/Erwin Fink Scheidegg 250
4. Heinz Sebald/Franz Sebald Ginzburg 249
5, Hans Vulpius/Herb. Preibner Ginzburg 237
6. Alfred Hettler/Willi Liegl Neufinsing 237
7. H. Faulhammer/W. Hdret Ulm 236
8. Herm. Kling/Hans Fdrg Ginzburg 232
9. Ottm. Schafer/Adolf Auchter Tettnang 228
10. Martin Weber/Lothar Rigall Isny 224
11. Kuno Leschek/Jirgen Hohn Freising 224
12. Klaus Seitz/Peter Wettstein Walldorf 223
13. 0Otto Neumann/Hans Brauchle Kressbronn 214
14. Dieter Schedel/Gerhard Bé&uerle GUnzburg 211,
15. Hans J. GroB/Herbert Grob Singen 211
16. Alfred Haisch/Alois Oromek Kuchen 207
17. Stefan Kern/Rich. Vielberth Bruchmihl 206
18. Hermann Kling/Walter Rribner Ginzburg 205
19. Edgar Weber/Imrich Prachar Tettnang 205
20. Bruno Hotzel/Walter Neumann Ginzburg 205
21. Josef Fischer/Josef Fischler Poing 205
22. HeinrichBinder/Thorsten Buhl GUunzburg 204
23. Paul Czech/Mario Fochini GUnzburg 204
24. Hans Forg/Hans Vulpius GUunzburg 204
25. Hermann Redle/Dieter Haschko Irsengund 199
26. Bernd Keck/Egon Brabenetz Neunfinsing 198
27. Michael Weinpel/Walter Zihms 197
28. Bernh. Zemlitz/ Reinh. Rolli Wiesentahl 195
29. Adolf Kerschbaumer/Ossi Tyszlak Tettnang 194
30. Armin Haring/Karl Réck Tettnang 192
31. Wolfgang Kéhler/Werner Erbe Wiesental 188
32. Erwin Sirch/GiUnther Sirch Kressbronn 186
33. Armin Gohrig/Knuth Enssle Kressbronn 185
34. Bernhard Fuchs/Josef Fuchs Poing 180
35. Bernd Steier/Ulrich Hans Kressbronn 174
36. Thorsten Buhl/Dietr. Struck Ginzburg 169



